
Uchwała N r .................................
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia . . .2 1  . roku

w sprawie wydania opinii Zarządu Powiatu Łowickiego o zaliczeniu dróg na terenie miasta 
Łowicza do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie n/w dróg na terenie miasta Łowicza do kategorii dróg 
gminnych:

1. ul. Makowa -  działka nr 2546/12 w obrębie nr 1 -  Bolimowska,
2. ul. Uchanka -  działki nr 3856/3, 3857/4, 3858/3, 3859/2, 3716/4, 3843/1, 3858/1, 

3842/1, 3857/1, 3841/1, 3856/1, 3840/1, 3855/1, 3839/1, 3854/1, 3838/1, 3714/2, 
3715, 3759/1, 3786/1 w obrębie nr 6 -  Łowicka Wieś.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Janusz Michalak

Bolesław Heichman


